Domino quod dicitur, tenentur eis, Janossum vel eorum hereditario
restitutionem super una pretata quo ad nos sed hereditario modo sonato
facere. Quod si vero eandem restitutionem facere non poterit, tractum prefatus Iuan
Blagowitzi tenetur reddere pro sui tenentibus eisdem, sicut et huiusmodi Janos
sum vel eorum hereditario suam pretata centum et quingenta floribus
per se reddere et restituere, et hoc sub radio sine hoc sine centum et quingenta
floribus per se. Super prefato Iuan Blagowitzi se suos suos
suos in et infra omnia bona sua obligat et subiecit quodam infirmo ex
bis Artus Caspary Deamingh ad acta tenia Deamingh dante de re ipsa su
in transire et transportare, similiter vel si opus fuerit meliore reu
nitionem facere, sub radio sine hoc sine centum et quingenta floribus
per se. Pro quocumque vadio et reparatione et causa quocumque et
concomitantibus si se prefatus Blagowitzi ad sui possessionem eisdem Janossum

Artus et Iuan Blagowitzi
omni pro suo quocumque quocumque et incompleta forma. Quod eorum in dicitur, super Deo
militum cum se (artus quocumque reposita) et bonis et hereditariis suis quo ad
respondendum subiecit et incorporat, in primo casu tenio tamquam exempto
non solum facere et reddere, ac pro prefato vadio satisfaciendo tenetur que
tenet opus fuerit eisdem Ithowitzi et hereditariis eius, omnibus ex
ceptionibus et conditionibus, reservationibus suspensionibus et reservationibus
provisionibus et appellationibus eorumque et aditionibus et dicitur quibuslibet
alioque quibuslibet conditionibus, que de iudicio humana paratur et
quo de iure et consuetudine observantur, ab omnibus, Nulla et proinde
sua et hereditaria obstat.

Baliczki Hr Poremba

Comproens per se et eorum offitio et Artus quondam Caspary Deamingh
Nobilis Silesiensis Baliczki, et iure suo dicitur que omnia quibuslibet pro
quibus recedent, ac se in hereditariis bonis suis omnibus quocumque Caspary
Deamingh dante in quo ad offitio quocumque in se tenet attribuit incorporat,
suis morte et tempore suis eisdem, publice recognovit et passus est
Quia Nobili Thome Loremba et hereditariis eius suam centum quingenta
floribus per se mon et unum poloniam Ceti cum ac liquidi debiti, mutuatimque
per se tenetur et est debitor, ac si et hereditarios suos super bonis suis
obligat et subiecit eandem suam prefato suo (creditori) et die et tempore
comproens sancti Pauli Apoli per se et immediate omnibus, sicut, solum
re, realiterque et in offitio huius ad acta et offitio quocumque Caspary Deo
militum responderi, recognoscere, et si quocumque modo aut stare, sub radio sine hoc
personas non et fidem huius, casu quo suam prefata pro die
et tempore supra scriptis solutionem assignatam non solvant ad solvendum iure
in offitio et de facto conuenientem in eorumque suam capitale et essen
tiale debitor conuenientem in quingenta floribus per se, ac in offitio
bonis prefati recognoscere suam vadum, nullo tenore offitio accedent, et
tenetur. Super in recognoscere se hereditarios suos in et super omnibus

698 700

bonis suis bonis et obligatoris mobilibus et immobilibus sine in post subit
obligat et subiecit quocumque infirmo ex bis et huius ad acta tenia Deamingh dante
de re ipsa cum huius transire et transportare similiter vel si opus fuerit
meliore restitutionem facere sub radio sine hoc sine centum quingenta floribus
per se mon et unum poloniam Ceti cum ac liquidi debiti, mutuatimque
per se tenetur et est debitor, ac si et hereditarios suos super bonis suis
obligat et subiecit eandem suam prefato suo (creditori) et die et tempore
comproens sancti Pauli Apoli per se et immediate omnibus, sicut, solum
re, realiterque et in offitio huius ad acta et offitio quocumque Caspary Deo
militum responderi, recognoscere, et si quocumque modo aut stare, sub radio sine hoc
personas non et fidem huius, casu quo suam prefata pro die
et tempore supra scriptis solutionem assignatam non solvant ad solvendum iure
in offitio et de facto conuenientem in eorumque suam capitale et essen
tiale debitor conuenientem in quingenta floribus per se, ac in offitio
bonis prefati recognoscere suam vadum, nullo tenore offitio accedent, et
tenetur. Super in recognoscere se hereditarios suos in et super omnibus

Artus et Iuan Blagowitzi
omni pro suo quocumque quocumque et incompleta forma. Quod eorum in dicitur, super Deo
militum cum se (artus quocumque reposita) et bonis et hereditariis suis quo ad
respondendum subiecit et incorporat, in primo casu tenio tamquam exempto
non solum facere et reddere, ac pro prefato vadio satisfaciendo tenetur que
tenet opus fuerit eisdem Ithowitzi et hereditariis eius, omnibus ex
ceptionibus et conditionibus, reservationibus suspensionibus et reservationibus
provisionibus et appellationibus eorumque et aditionibus et dicitur quibuslibet
alioque quibuslibet conditionibus, que de iudicio humana paratur et
quo de iure et consuetudine observantur, ab omnibus, Nulla et proinde
sua et hereditaria obstat.

Kopistenski Hr Czißowski

Comproens per se et eorum offitio et Artus quondam Caspary Deamingh
Nobilis Silesiensis Kopistenski, et iure suo dicitur que omnia quibuslibet pro
quibus recedent, ac se in hereditariis bonis suis omnibus quocumque Caspary
Deamingh dante in quo ad offitio quocumque in se tenet attribuit incorporat,
suis morte et tempore suis eisdem, publice recognovit et passus est
Quia Nobili Thome Loremba et hereditariis eius suam centum quingenta
floribus per se mon et unum poloniam Ceti cum ac liquidi debiti, mutuatimque
per se tenetur et est debitor, ac si et hereditarios suos super bonis suis
obligat et subiecit eandem suam prefato suo (creditori) et die et tempore
comproens sancti Pauli Apoli per se et immediate omnibus, sicut, solum
re, realiterque et in offitio huius ad acta et offitio quocumque Caspary Deo
militum responderi, recognoscere, et si quocumque modo aut stare, sub radio sine hoc
personas non et fidem huius, casu quo suam prefata pro die
et tempore supra scriptis solutionem assignatam non solvant ad solvendum iure
in offitio et de facto conuenientem in eorumque suam capitale et essen
tiale debitor conuenientem in quingenta floribus per se, ac in offitio
bonis prefati recognoscere suam vadum, nullo tenore offitio accedent, et
tenetur. Super in recognoscere se hereditarios suos in et super omnibus